[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.03.2017

         № 793-п

Об отмене постановления Администрации
Беловского городского округа от 19.01.2017 №34-п

В целях приведения нормативно-правовых актов Администрации Беловского городского округа действующему законодательству и руководствуясь статьей 15.1 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»:

1. Отменить постановление Администрации Беловского городского округа от 19.01.2017 №34-п «О представлении сведений об адресах сайтов».

2. Начальникам Территориальных управлений Администрации Беловского городского округа (Алехин Р.В., Колесник А.В., Курганкин Н.Б., Тихонов В.В., Фомичева А.И., Черданцев А.А.), председателю Комитета социальной защиты населения Беловского городского округа (Павликова Т.И.), начальнику отдела кадров Администрации Беловского городского округа (Логинова М.А.) до 20.03.2017 ознакомить муниципальных служащих с обязанностью представлять сведения об адресах сайтов  и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых размещали общедоступную информацию, а также данные позволяющие их идентифицировать в сроки, установленные пунктом 2 статьи 15.1 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» по форме, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 28.12.2016 №2867-р.

3. Начальнику отдела информационных технологий (Макрушин С.В.) разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Беловского городского округа.

4. Начальнику управления по работе со СМИ (Осипова Ю.Н.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы Беловского городского округа – руководителя аппарата Мерзлякову М.П.

Глава Беловского

городского округа

А.В. Курносов